NORLYS

Borg Bollard 6190XX0010

I

C€

BORG BOLLARD
EAL X

220-240V|
50-60Hz

D

6s

6190
o

2200

1050

105°

90°

60°

45°

105°

90°

60°

45°

cd/kim n=
——C0-C180 —(C90-C270
30° 15° 0 150 300
6190 1] 1om
H=11lm | } ~
L — 21*5\
|~ 5 —]
M~ T
om 1087
Norlys AB
Rapsgatan 2
452 33 Strémstad
Sweden

+46 (0) 526 607 00
staff@norlys.se

Allman information

Typ armatur
Material
Diffuser/Avskarmning:
Typ ljuskalla
Ljusstyrning

LED

Drivdon

Led modul effekt
Armatur effekt
Lumen modul
Lumen ut

Led modul effekt
Armaturens effekt
ULOR
Fargtemperatur

Fargbestandighet (McAdam

ellipse)

Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
Nominell livstid L70/B50 vid 25°C
Energieffektivitetsindex (EEI)

Effektfaktor
THD-faktor
Ta nominel:

Inrush current
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Pollare

Pulverlackerad aluminium

Glas - PMMA, frostat

LED modul + driver

Dimbar (Triac)

Cree DK201002 V1 JK3030 6V 3K (Produktblad)
TCI Mini MD 18W 350mA code 127030 Triac (Produktblad)
13,7W

T6W

2093Im

1358Im

152,8Im/W

84,9Im/W

0%

3000K

SDCM3

80
>72 000h
5/ @ epPrEL
PF 0,95

10%

+25°C

2A / 50us

Filer som kan laddas ned

Photometric LDT files, Photometric IES files, Manualer

Management
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https://files.norlys.com/Moduly_LED/datasheet Niviss Cree DK201002 VB1 JK3030 6V.pdf
https://files.norlys.com/Driversdata sheet 127030 - MINI MD 350.pdf
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1008540
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1008540
https://files.norlys.com/LDT_Files/6190_16467512065115.zip
https://files.norlys.com/IES_Files/6190_16467512065069.zip
https://files.norlys.com/Manuals/6190_16467512065183.pdf

